APROVF(MNASESSAOW  2. /  3 9—
OZ t9 LiregipoR 	61111,1Tile

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.112A.  021  CAI
C--tneD

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  296 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando, juntamente com o Sr. Secretário de Infraestrutura do

Município - Francisco Alves de Araújo, a implantação de uma área de

embarque e desembarque de passageiros (ponto de ônibus), nas Ruas: São

Paulo, Espirito Santo, Fortaleza, Bela Vista, Aracaju e Belo Horizonte do

Bairro dos Rodoviários. Tendo em vista, a importância dos pontos de ônibus,

para proteger da chuva ou sol e descanso no período de espera.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2024

i:ti:403  &G ..___9_3 	de 20  ali
l i

—....._
ra,sva

	00000001